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2015 FIRST QUARTER REPORT

Quarterly report drawn up on March 31% 2015 in accordance with: Law no. 297/2004, N.S.C Regulations
no. 1/2006 and 15/2004 and the B.V.B. Rulebook

Report date: May 15" 2015;

Company name: SOCIETATEA DE INVESTITII FINANCIARE TRANSILVANIA S.A;

Registered headquarters: Brasov, 2 Nicolae lorga street, Post Code 500057;

Telephone/Fax number: 0268416171/0268473215;

Website: www.siftransilvania.ro;

Unique registration code with the Trade Register Office: 3047687,

Tax Code: RO3047687;

Reference number with Trade Registrer: J 08/3306/1992;

Registered at National Securities Commission (“NSC”) Bucharest as OTHER UNDERTAKINGS FOR
COLLECTIVE INVESTMENT with a diversified investment policy, by License no. 258/14 December
2005;

Registered at the Securities Registration Office (SRO) by Registration Certificate no. 401/20 August
1999, and no. 401/12 July 2007 respectively;

Registered in NSC Register - Section 9 - Closed-end investment companies — under no.
PJRO9SIIR/080004, bby Certificate no. 146/06 March 2006;

Subscribed and paid-in share capital: RON 218,428,666.40 RON;

Nominal value of one share: RON 0.10;

Regulated market on which the issued securities are traded: Premium Category of the BUCHAREST
STOCK EXCHANGE (market symbol: SIF3).

INDIVIDUAL FINANCIAL STATEMENTS AS OF MARCH 31°T, 2015

The individual financial statements presented, attached herein, namely "The Statement of Assets,
Liabilities and Shareholders' Equity”, "Income Statement”, "Informative Data" and the afferent
explanatory notes, are drafted for March 31% 2015, in the national currency (RON) according to specific
accounting regulations, compliant to the Fourth EEC Directive, provided by Regulations 4/2011
approved by NSC Presidential Order 13/2011. In comparison to the first quarter of the previous financial
exercise, when there was a RON 0.37 million loss , the net profit achieved during the first quarter of the
2015 financial exercise amounts to RON 24.02 million, mostly due to the increase in the volume of
capital market trading.

We would like to state that the data reflected in the financial statements drafted for March 31%
2015 have not been audited by the company's financial auditor; only annual financial statements being
typically subjected to the financial audit.

The synthesized economic and financial statement at the end of the Ist quarter of 2015, as well as
the financial outcomes obtained in the corresponding period of the previous year, in comparison to the
data from 31.12.2014 as well as from the same time last year, is disclosed as follows:
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a) Statement of Assets, Liabilities and Shareholders' Equity

- RON —
Balance as at:
Indicators Beginning of 2015 March 31, 2015
Fixed assets - total 967,092,436 999,281,919
Current assets - total 40,647,131 24,386,945
Accrued expenses 123,386 244,793
Liabilities - total 83,471,863 80,136,020
Provisions - total 51,570,995 50,755,321
Shareholders' equity - total 872,820,095 893,022,316
b) Income statement
- RON —
Result as at:
Indicators March 31, 2014 March 31, 2015
Total revenues 4,914,622 36,018,451
Total expenses 5,281,957 10,314,602
Gross result - profit (before taxation) - 25,703,849
- loss 367,335 -
Profit tax - 1,687,847
Net result - profit (after taxation) - 24,016,002
- loss 367,335 -
c) Evolution of calculated net asset
- RON —
Result as at: Weight (%0)
Indicators March 31, 2014 March 31, 2015 End result 2015/
End result 2014
TOTAL ASSETS — Calculated value 1,138,223,535 1,144,863,627 100,58
TOTAL LIABILITIES — Calculated value 93,386,697 80,136,020 85,81
CALCULATED NET | Value 1,044,836,838 1,064,727,607 101,90
ASSET" Unitary net asset
(RON/share) 0.9567 0.4874™ X

") Calculated according to the internal procedure compliant with NSC Disposal 23/12.20.2012, which can be
accessed at www.siftransilvania.ro.

") Calculated by reference to the number of shares resulted from the doubling of the share capital in 2014 (increasing
of the number of shares from 1,092,143,332 to 2,184,286,664).

d) Budget execution
RON thousand
Degree of execution %
in comparison to:

Indicators Results Estimates Results Results Estimates

Year 2014 Year 2015 31.03.2015 | Year 2014 | Year 2015

A. Total revenues, of which from: 137,607 113,158 36,018 26.17 31.83
1. financial non-current assets 13,260 15,000 17 0.13 0.11
2. financial investments disposed 104,165 57,878 35,489 34.07 61.32
3. interest 2,432 1,280 490 20.14 38.28
4. other revenues 17,750 39,000 22 0.12 0.06
B. Total expenses, of which for: 77,184 54,660 10,314 13.36 18.87
1. operational expenses 28,419 20,349 5,025 17.68 24.69
2. other expenses, total, of which: 48,765 34,311 5,289 10.76 15.41
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2.1) cost of disposed financial 47,794 24,036 5,142 10.76 21.39
investments
2.2) provisions and other expenses 971 10,275 147 15.14 1.43
(foreign exchange loss, sponsorship and
losses on amounts receivable)

C. Gross profit (before taxation) or 60,423 58,498 25,704 42.54 43.94
loss
D. Profit tax 6,606 6,525 1,688 25.55 25.86
E. Net profit (after | RON 53,817 51,973 24.016 44.62 46.21
taxation) or loss thousand

RON/share 0.025 0.024 0.11 X X

“) Calculated by reference to the subscribed and paid-in share capital recorded in the Balance Sheet concluded on
March 31, 2015 (2,184,286,664 shares)

e) Investments

The Revenue and Expenditure Budget for financial exercise 2015 includes total investments of RON
87,095 thousand, of which:

* RON 450 thousand for tangible and intangible assets;

» RON 86,495 thousand for financial fixed assets (shares, bonds and fund units).

At the end of the Ist quarter of 2015, total investments of RON 44,812 thousand were made, of which:
« Investments in tangible assets (fixed assets) = RON 257 thousand;
« Financial investments, total = RON 44,555 thousand, of which:
- shares purchased on the BSE, RASDAQ = RON 30,538 thousand;
- shares purchased on foreign stock exchanges = RON 2,389 thousand;
- fund units = RON 2,692 thousand.
- shares receivable (Lotus Felix capital increase) = RON 8,936 thousand.
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SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

31 MARCH 2015

Economic and Financial Ratios and Notes to the stand alone financial statements as at
March 31, 2015

Ratio Calculation formula Value
1. Current liquidity ratio ? (coefficient) Current assets 0.30
Current liabilities
2. Liability degree ratio? (%) Borrowed capital x 100 0.00
Shareholders’ equity
3. Receivables turnover - clients® (days) Average balance of clients (total receivables) x 90 15.04
Turnover
4. Non-current assets turnover® Turnover 0.036
(coefficient) Non-current assets
5. Earnings per share (RON) Net profit/ Loss 0.01
No. of shares
6. NAV/share Net assets value 0.4874
According to NSC Regulation no. 15/2004 No. of shares
(RON/share)
7. Total Shareholder Return (%) 2 (Price ¢ng —PricCe pegin) +Dividends x 100 9.17%
Price begin
NOTE:

Y This ratio reflects the coverage of the current liabilities from the current assets.
The recommended acceptable value is approximately 2.
At the end of the Ist quarter, the current liquidity ratio of S.I.F. Transilvania S.A. was 0,30.

2 This ratio expresses the effectiveness of the credit risk management, indicating potential
financing-liquidity problems, with influences on the performance of the undertakings assumed.
Borrowed capital = Credits over 1 year
Capital employed = Borrowed capital + Shareholders’ equity
S.I.F. Transilvania has not contracted any credits so the liability degree is zero.

% It expresses the effectiveness of the company in collecting receivables, namely the number of
days until the date when the debtors pay their debts towards the company. In the case of S.I.F.s,
turnover represents the total revenues from current activity. When establishing the average
balance of clients, all net receivables from the balance have been taken into account; the most
important weight is held by the debits resulting from dividends and their due and unpaid
accessories. The value registered by this ratio at the end of the first quarter of 2015 is of 15.04
days.

1t expresses the effectiveness of the management of the non-current assets by examining the
turnover (for SIFs-total current revenues) generated by a certain quantity of non-current assets.
Within the total non-current assets (mentioned in the Assets statement -row 19, column 2),
which are recorded in the Company accounts under historic cost (corrected with depreciations
and adjustments for registered loss of value), the weight of the shares held in portfolio
companies (which are in fact financial assets available for sale) represents 94.87%; this ratio
has a value of 0.036 (with non-current assets worth RON 1,000, revenues of RON 3.6 were
obtained during the analysed period).

%) SIF 3 share's closing price on 31.03.2015 = RON 0.2679 /share

SIF 3 share's opening price on 05.01.2015 = RON 0.2454 /share;
Dividends distributed from the 2014 profit = no dividends were distributed.
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SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

31 MARCH 2015

NON-CURRENT ASSETS

a)

50f 68

Intangible assets

Gross value

Balance as at January 1, 2015

Additions

Assigned assets, transfers and other disposals
Balance as at March 31, 2015

Accumulated amortisation
Balance as at January 1, 2015
Charge for the financial year
Disposals or reversals

Balance as at March 31, 2015

Net carrying amount as at January 1, 2015

Net carrying amount as at March 31, 2015

Other intangible
assets

956,561

950,561

275,799
71,771

347,570
680,762

608,991



SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

31 MARCH 2015

NON-CURRENT ASSETS (CONTINUED)

b) Tangible assets

Gross value

Balance at January 1,
2015

Additions

Assigned assets,
transfers

and other disposals
Balance as at March
31, 2015

Accumulated
depreciation

Balance as at January 1,
2015

Charge for the year
Disposals or reversals
Balance as at March
31, 2015

Net carrying amount
as at
January 1 2015

Net carrying amount

as at
March 31, 2015
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Land and

_buildings
(RON)

14,356,499

2,907,507
81,371

2,088,878

11,448,992

11,367,621

Technical
installations
and machines

Other
plant,
tools and

Advances
and
tangible
assets

furniture in progress

(RON)

1,416,237
248,834

1,665,071

1,178,673
50,920

1,229,593

237,564

435,478

(RON)

789,064
8,266

797,330

620,005
14,071

634,076

169,059

163,254

(RON)

257,100

257,100

Total
(RON)

16,561,800
514,200

257,100

16,818,900

4,706,185
146,362

4,852,547

11,855,615

11,966,353



SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

31 MARCH 2015

NON-CURRENT ASSETS (CONTINUED)

c) Financial assets

Gross value

Balances as at January 1 2015
Additions

Assigned assets, transfers and
other disposals

Balance as at March 31, 2015

Value adjustments
Balance as at January 1, 2015
Charge for the year

Disposals or reversals
Balance as at

March 31, 2015

Net carrying amount as at

January 1, 2015

Net carrying amount as at
March 31, 2015
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Securities held
as non-current
assets

(shares and
fund

units)
(RON)

1,069,994,533
43,688,537

10,216,889
1,103,466,181

155,901,271

468,509

155,432,762

914,093,262

948,033,419

Bonds
(including Bank
accrued deposits
interests) (Guarantees)
(RON) (RON)
41,630,933 4,195
379,988 -
11,105,295 -
30,905,625 4,195
6,264,288 -
6,264,288 -
35,366,645 4,195
24,641,337 4,195

Free shares
receivable
from
conversion
of bonds
(RON)

5,072,957

5,072,957

5,072,,957

5,072,957

Other non-current
receivables
(advance and
subscriptions
to shares/bonds,
including public
offers,

Contributions paid
for share capital

increases and guarantees and

transfers sureties)
(RON) (RON)

- 19,000
8,935,667 -
8,935,667 19,000
- 19,000
8.935.667 19,000

Total
Assets
(RON)

1,116,721,618
53,004,192

21,322,184

1,148,403,625

162,165,559

468,509

161,697,050

954,556,059

986,706,575



SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

31 MARCH 2015

1 NON-CURRENT ASSETS (CONTINUED)

The shares are split according to their nature as follows:

Gross value

Balance as at January 1,

2015

Additions, transfers

Assigned assets, transfers
and other disposals

Balance as at March 31,
2015

Value adjustments
Balance as at January 1,
2015

Charge for the year
Disposals or reversals and
transfers

Balance as at

March 31, 2015

Net carrying amount as
at January 1, 2015

Net carrying amount as
at March 31, 2015

Listed shares

(RON)

885,884,075

20,702,955

10,094,964

905,492,066

139,481,039

468,509

139,012,530

746,403,036

766,479,536

Unlisted shares

(RON)

158,310,551

13,985,582

121,925

172,174,208

16,323,059

16,323,059

141,987,492

155,851,149

Listed Unlisted
fund units fund units Total
(RON) (RON) (RON)
- 25,799,907 1,069,994,533
999,907 - 43,688,537
- 999,907 10,216,889
999,907 24,800,000 1,103,466,181
- 97,173 155,901,271

10,868

- 10,868 468,509
10,868 86,306 155,432,762
- 25,702,734 914,093,262
980,039 24,713,604 948,033,410

Financial assets (shares) as at March 31, 2015 are reflected at historical cost reduced by RON

155,432,762, representing adjustments for impairment as at March 31 2015, consisting of negative

differences consequent to the assessment carried out upon the annual count for closing the financial

year 2014, of which RON 26,513,482 coming from amounts generated during the years prior to
2008 (affecting the income statement) and RON 128,919,280 generated starting with 2008,
recorded directly through equity.
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SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

31 MARCH 2015

NON-CURRENT ASSETS (CONTINUED)

The shares and fund units are split according to their origin as follows:

Gross value

Balance as at January
1, 2015

Additions, transfers
Ceded assets, transfers
and other disposals
Balance as at March
31, 2015

Value adjustments
Balance as at January
1, 2015

Charge for the year
Disposals or
reversals/transfers
Balance as at March
31, 2015

Net carrying
amount as
at January 1, 2015

Net carrying amount

as at
March 31, 2015

9of 57

Shares from
initial portfolio

and related
free

shares
(RON)

184,716,730

2,144,297

182,572,433

184,716,730

182,572,433

Shares acquired

on the local
market and
related free
shares
(RON)

854,424,424
42,436,018

8,072,592

888,787,850

154,303,423

468,509

153,834,914

00,121,001

734,952,936

Shares

acquired

from the
external Fund
market Units
(RON) (RON)

5,053,472 25,799,907
1,252,519 -

6,305,991 25,799,907

1,500,675 97,173

1,500,675

97,173

3,552,797 25,702,734

4,805,316 25,702,734

Total
(RON)

1,069,994,533
43,688,537

10,216,889

1,103,466,181

155,901,271

468,509

155,432,762

914,093,262

948,033,419



SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

30 SEPTEMBER 2014

1 NON-CURRENT ASSETS (CONTINUED)

The financial assets are split according to the Company’s ownership percentage as follows:

Shares Securities and
held Participating other similar Total
with affiliated interests instruments Fund Other financial
entities (>50%) (20-50%) (<20%) units receivables assets
(RON) (RON) (RON) (RON) (RON) (RON)
Gross value
Balance as at January 1, 2015 485,633,276 80,067,446 478,493,904 25,799,907 46,727,084 1,116,721,617
Additions, transfers - 11,252,519 32,436,018 - 9,315,655 53,004,192
Assigned assets, transfers and other
disposals - 121,925 10,094,964 - 11,105,295 21,322,184
Balance as at March 31, 2015 485,633,276 91,198,040 500,834,958 25,799,907 44,937,444 1,148,403,625
Value adjustments
Balance as at January 1, 2015 06,314,453 1,699,526 57,790,119 97,173 6,264,287 162,165,559
Charges for the year - - - - - -
Disposals or reversals - - 468,509 - - 468,509
Balance as at March 31, 2015 96,314,453 1,699,526 57,321,610 97,173 6,264,287 161,697,050
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SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

31 MARCH 2015

NON-CURRENT ASSETS (CONTINUED)

Shares Securities and
held Participating other similar Total
with affiliated interests instruments Fund Other financial
entities (>50%) (20-50%) (<20%) units receivables assets
(RON) (RON) (RON) (RON) (RON) (RON)
Net carrying amount
as at January 1, 2015
389,318,823 78,367,920 20,703,78 25,702 40,462,797 954,556,059
Net carrying amount as at
March 31, 2015 380,318,823 89,498,514 443,513,348 25,702 38,673,157 986,706,575
Total, out of which: 389,318,823 89,498,514 443,513,348 25,702,734 53,351,258 986,706,575
Shares 389.318.823 89.498.514 443.513.348 922,330,685
Fund units 25,702 25,702,734
Bonds 24,641,337 24,641,337
Shares receivable from bond conversion 5,072,957 5,072,957
Cash contribution to the increase of the
share capital 8,935,667 8,935,667
Bank deposits —administrator guarantess 4,195 4,195
Other non-current assets — collaterals 19,000 19,000
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SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

MARCH 31: 2015

PROVISIONS

Type of provision Balance as at Transfers Balance as at
January 1, 2015 into account from account March 31, 2015
(RON) (RON) (RON) (lei)
Provisions for taxes 51,411,418 328 (816,002) 50,595,744

Provisions for risks and
expenses - - - -
Litigation provisions 159,577 - - 159,577
Total provisions 51,570,995 328 (816,002) 0 21

For an analysis by comparison to the corresponding period from the previous year, we also display
below the evolution of these provisions, in the first quarter of 2014, as follows:

Type of provision Balance as at Transfers Balance as at

January 1, 2014 Into account from account March 31, 2014

(RON) (RON) (RON) (RON)

Provisions for taxes 53,553,022 - (88,002) 53,465,020
Provisions for risks and

expenses 8,544,800 - - 8,544,800

Litigation provisions 159,577 - - 159,577

Total provisions 62,257,399 - (88,002) 62,169,397

The balance for tax provisions (see note 6 K 3), amounting to RON 50,595,744, as at March 31, 2015
represents provisions arising from applying the income tax rate of 16% to the balance of reserves set
up for shares acquired free of charge (account 1065), of reserves created from the tangible assets
revaluation surplus for the period before 1 May 2009 (account 1067), of reserves related to the
initial portfolio from company incorporation (account 10681) and of reserves created from
favourable differences resulting from the valuation of contribution in kind which represents the
company’s contribution to the increase of share capital of certain issuers (account 10684).
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SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

MARCH 31: 2015

PROVISIONS (CONTINUED)
Analytically, the statement of these tax provisions is as follows:
Balance as at

December 31, 2014
(RON)

Tax provisions, total out of which: 51,411,418
- related to the reserves from the

securities/shares acquired
free of charge 27,169,441
- related to realised revaluation reserves

for tangible assets 683,921

- related to the reserves from
recording at nominal value the
initial portfolio of the Company S.I.F. Transilvania
(Law 58/1991,
55/1995 and 133/1996) 23,021,613

- related to reserves from favourable
differences arising from the
the Company’s contribution in kind to increase
of share capital of certain issuers (Note 19 (3)) 530,638

- related to income arising from the
increase in value of shares as an effect
of incorporation of profit into share capital
(not capitalized yet) 5,805
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Balance as at

March 31, 2015
(RON)

50,595,744

26,353,767

683,921

23,021,613

530,038

5,805



SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

MARCH 31: 2015

PROVISIONS (CONTINUED)

The financial statements drawn up by the company for the previous year (2014) included under the
heading "Provisions for risks and charges" registered no amounts aimed as profits participation
rights (incentives) for Company personnel for the fiscal year 2014 result.

PROFIT DISTRIBUTION

The net profit that remained undistributed for the previous financial year, taken over as retained
earnings at the beginning of 2015, amounting to RON 53,817,209, will be distributed according to
the Extraordinary General Meeting of Shareholders Decision dated 29 April 2015, as “other
reserves.”

During the first quarter of 2015, the Company registered a profit of RON 24,016,002.
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SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

MARCH 31: 2015

OPERATING RESULT OF THE CURRENT ACTIVITY

INDICATORS Row March 31, 2014 March 31, 2015
(RON) (RON)
1. Dividend income from financial assets o1 1,058,700 17,049
4. Income from sold financial investments 04 2,781,660 35,489,378
7. Income from provisions 07 24,626 -
8. Foreign exchange gains 08 9,471 8,197
9. Interest income 09 774,293 490,046
11. Other income on current activity: 11 265,872 13,781
- from other income 16 252,380 837
- from other financial income 18 13,492 12,944
12. Income from current activity,
Total 19 4,914,622 36,018.451
14. Expenses regarding sold
financial investments 21 438,666 5,142,156
15. Foreign exchange losses 22 27,245 137,127
17. Fees and commissions expenses 24 661,883 1,151,671
18. Expenses regarding banking and similar
services 25 4,540 7,020
19. Loss on receivables and sundry debtors 26 - -
20. Provision, amortisation and depreciation
expenses 27 189,184 227,805
21. Other expenses for current activity: 28 3,960,439 3,648,823
- materials 29 93,546 62,081
- energy and water 30 38,355 38,374
- staff: 31 2,953,740 2,761,383
« salaries 32 2,318,495 2,256,403
« social security contribution 33 635,245 504,980
- third party services, of which: 34 578,100 374,926
« maintenance and repairs 35 269,303 12,391
« royalties, leases and rent 36 6,757 6,023
« insurance premiums 37 32,389 36,535
« protocol, advertising, publicity 39 14,575 6,031
« transport of goods and personnel 40 1,408 229
« travel, secondment, transfers 41 18,294 41,450
« postage and telecommunication 42 29,809 23,814
« other third party services 43 152,055 137,912
« other expenses 44 53,510 110,541
- other taxes, duties and similar expenses 47 206,608 411,159
22, Expenses from current activity 48 5.281,057 10,314,602
23. Current activity result 49 -367,335 25,703,849
24. Profit tax 50 - 1,687,847
25. Current activity net profit 51 - 24,016,002
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SIF TRANSILVANIA SA

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

MARCH 31: 2015

5. ACCOUNTS RECEIVABLE AND PAYABLE

Receivables

Advances for services to suppliers (Note
13)

Trade receivables (Note 13)

Other receivables, total (Note 14)

Total gross receivables

Adjustments for

impairment of bad debts:

Balance as at January 1

Charge for the year

Disposals or reversals

Balance at end of period (Note 13, 14)

Total net receivables (after
impairment adjustments)

Payables

Trade payables (suppliers), including
indemnities for members of the Board of
Directors/Supervisory Board and
of the Executive Board
(Note 17)
Dividends due to
shareholders (Note 18)
Liabilities related to
staff (Note 18)
Payables to the
consolidated State budget (Note 18)
Income tax (Note 18)
Advances from clients
Payables to group companies
(subsidiaries) (Note 10)
Other sundry creditors (Note 18)
Total payables
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Balance as at
December 31, 2014

(RON)

30,459
5.870,378
5,900,837

811,509
83,712

895,221

5,005,616

Balance as at
December 31, 2014

(RON)

377,282
76,677,316
124,741
370,620
5,297,584
440,616
10,922

172,782
83,471,863

Due in

Balance as at less than
March 31, 2015 1year
(RON) (RON)

33,900 33,900
6,880,348 6,880,348
6,914,248 6,914,248
895,221 895,221

441 441

894,780 894,780
6,019,468 6,019,468

Due in

Balance as at less than
March 31, 2015 1 year
(RON) (RON)
291,844 291,844
76,492,564 76,492,564
127,102 127,102
360,622 360,622
1,687,847 1,687,847
909,824 909,824
266,217 266,217
80,136,020 80,136,020
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ACCOUNTS RECEIVABLE AND PAYABLE (CONTINUED)

Evolution of dividends distributed to shareholders:

Balance as at Balance as at

Dividends due to shareholders December 31, 2014 March 31, 2015
(RON) (RON)

Balance as at January 1 84,973,534 76,677,316
Dividends payable from the profit of the previous
year (Note 3) - -
Dividends paid during current year and related
tax (1,974,564) (184,752)
Prescribed dividends — income reversals (6,335,370) -
Dividends reimbursed 13,716
Amounts resulting from denomination
(4 decimals calculations) - -
Balance as at end of period 76,677,316 76,492,564
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ACCOUNTING PRINCIPLES, PRINCIPLES AND METHODS

The main accounting policies adopted in preparing these financial statements are disclosed below:

A

@)

)

®3)

Basis of preparation
General information

These financial statements have been prepared in accordance with:

(i) The Accounting Law no 82/1991 republished in June 2008 (“Law 82"), as further
amended and supplemented;

(ii) Order of the President of National Securities Commission ("NSC") no 13/2011 for the
approval of the Regulation no 4/2011 regarding the Accounting regulations compliant with
the 4th Directive of the European Economic Community applicable to entities authorised,
regulated and supervised by National Securities Commission ("NSC") published in the
Official Gazette of Romania part I, no 185/16 March 2011 ("Order no 13/2011”) and in the
Official Gazette of Romania part I, no 185 bis/ 16 March 2011 ("Regulation no 4/2011") .
(iii) Specific accounting policies adopted by the Company and described in this note.

These financial statements have been prepared under the historical cost convention,
adjusted with the depreciation and with the loss of value found by performing a stock-count
(with reference date November 30, 2014), except for the tangible assets, which are
presented at the revaluated amount per the last revaluation made on December 31, 2014.

Use of estimates

The preparation of financial statements in accordance with Order no 14/2011 requires the
Company’s management to make estimates and assumptions that affect the reported
amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent assets and liabilities at the
date of the financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during
the respective period. Although these estimates are based on the best information available
as at the date of the financial statements, actual results may differ from these estimates.

Going concern

The accompanying financial statements have been prepared based on the ‘going concern’
principle, which assumes that the Company will continue to operate in the foreseeable
future. In order to assess the reasonability of this assumption, the management reviews the
forecasts of the future cash inflows and cash outflows.
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ACCOUNTING POLICIES, PRINCIPLES AND METHODS (CONTINUED)

1)

2

1)

)

Based on these reviews, the management believes that the Company will be able to continue
to operate as a going concern in the foreseeable future and, therefore, this principle should
be applied in the preparation of these financial statements.

Foreign currency translation
Measurement currency

Accounting is kept in Romanian and in the national currency. Items included in these
financial statements are denominated in Romanian RON (RON), rounded to 1 RON.

Transactions and balances in foreign currency

Foreign currency transactions of the Company are translated into the measurement
currency using the exchange rates communicated by the National Bank of Romania CNBR”)
as at the dates of the transactions, Foreign currency balances are translated into RON using
the exchange rates communicated by NBR as at the balance sheet date. Gains and losses
resulting from the settlement of such transactions and from the translation of monetary
assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in the income
statement under financial result.

The evaluation of the receivables, liabilities and cash in foreign currency is made monthly at
NBR exchange rate from the last day of the month, and the differences are recorded in the
revenues and expenses from foreign exchange differences accounts.

Intangible assets

Cost

The Company holds computer software and licenses.

These are recognised at purchase cost and disclosed in the financial statements at the net
book value, respectively the purchase cost, diminished by depreciation and potential
impairment adjustments, accumulated up to the date of preparation of these financial
statements.

Depreciation

Computer software is amortised over a period of between 1 and 3 years and the licenses
over their validity period, using the straight-line method.
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ACCOUNTING POLICIES, PRINCIPLES AND METHODS (CONTINUED)

D

@)

Tangible assets
Cost / evaluation

Tangible assets are initially measured at purchase cost for the goods acquired in exchange
for a consideration and at fair value for the goods received free of charge. In this case, the
value replaces the acquisition cost. Tangible assets existing in balance at the end of the
financial year are revaluated periodically, generally every three years, with the results being
reflected in the accounting records.

The last revaluation was performed for the tangible assets as at 31.12.2013 and were
revaluated by a third party, a certified independent valuator, with the observance of
accounting regulations approved by the National Securities Commission by Order no.
13/2011, stipulating that the revaluation of tangible assets is made at fair value, determined
by an appraisal normally undertaken by professionally qualified appraisers. An increase of
carrying amount resulted from these revaluations was included in the revaluation reserve.
The fair values of tangible assets revalued in accordance with the regulation, regulation that
commencing with 2011 are the ones from the Regulation no. 4/2011 approved by National
Securities Commission ("NSC") Order no 13/2011, being updated with sufficient regularity
so the accounting value does not differ substantially from the fair value at the balance sheet
date. If there is no market-based evidence of fair value, this is estimated using net cash
flows or depreciated replacement cost approach.

The revaluation differences related to fixed assets, decommissioned and brought as
contribution in kind to the share capital of other companies or sold, are transferred into
account 1067 "Reserves representing realisation of the land and building revaluation
reserves". This reserve, properly decreased by the value taken into consideration as item
similar to taxable income according to provisions of Government Emergency Ordinance
34/20009, is adjusted using the deferred tax created previously by applying the tax rate to
the gross reserve.

Expenditure on repairs or maintenance of tangible assets are recognised in the income
statement over the period in which they are incurred, while any significant improvements of
tangible assets (modernisation), which increase the value or useful life of the assets, or
which increase their revenue generating capacity, are capitalised (they increase the value of
that fixed asset).

The value of inventory items purchased for the unfolding of the company’s normal activity
is registered as expense the moment the items are commissioned, being followed
throughout their duration of useful life, per places of use, through an account external to
the balance. The moment they are no longer necessary, at the proposal of inventory
commissions or other commissions established for this purpose, they are decommissioned
and then destroyed and capitalized as waste.
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ACCOUNTING POLICIES, PRINCIPLES AND METHODS (CONTINUED)

)

®)

E

Depreciation

Depreciation is determined based on carrying value (acquisition cost or revaluated value)
using the straight-line method over the estimated useful life of the assets and it is included
in expenses on a monthly basis.

The classification and the normal useful life of fixed assets held by the Company are
established by a technical commission appointed by decision, taking into account the
provisions included in Government Decision no 2139/2004 and in their approved
Catalogue, considering the actual conditions of use within the Company, as follows:

Asset Years
Buildings 10 -50
Technical installations and cars 3-10
Other plant, equipment and fittings 3-10

Land is not depreciated as it is considered to have an indefinite life.

According to Government Emergency Ordinance no 34/11.04.2009, from 1 May 2009 the
monthly fiscal depreciation included on deductible expenses, related to favourable value
differences arising from revaluations carried out after 1 January 2004, is treated as a non-
deductible item from a fiscal perspective (similar to items related to income).

Sale / disposal of tangible assets

Tangible assets which are no longer necessary for the business performance are
decommissioned and written off, together with the depreciation accumulated up to the
decommissioning date, and recorded in an off-balance sheet account, until they are realised
by sale or disposal. Any gain or loss resulting from such operation is included in the current
income statement. Revaluation reserves related to decommissioned and fully depreciated
tangible assets are transferred on the decommissioning date to "Reserves representing the
surplus from revaluation reserves".

Impairment of assets

Upon the closing of the financial year, the value of the tangible assets and non-current assets is

reconciled with the results of the annual count. For this purpose, the carrying
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)

ACCOUNTING POLICIES, PRINCIPLES AND METHODS (CONTINUED)

value is compared with the value established on stock-count, referred as the annual count
value. If this value is lower than the carrying value, the differences are accounted for as
additional depreciation and amortisation for assets where depreciation is irreversible, or as
an adjustment for depreciation, where depreciation is reversible. The annual count value is
determined based on the asset’s utility, condition and market value.

The last physical inspection was made on January 2014, having as reference the balances
registered on 31 December 2013.

Financial assets
Classification
The Company classifies its financial assets in its portfolio in the following categories:

Financial assets with fixed maturity acquired with the purpose, declared as at the date of
acquisition, of being held until maturity, are included in non-current assets (presented in
category A III ,Financial assets” in balance sheet) at the date of acquisition, if their
maturity exceeds 1 year from the date of acquisition or in current assets if their maturity is
less than 1 year (note 6G).

Financial assets purchased for an indefinite period, but which may be sold at any time as a
result of favourable fluctuations in price, for the purpose of obtaining profit or for obtaining
cash, are classified on the acquisition date as financial assets available for sale (presented in
category A III ,Financial assets” in balance sheet). This category includes shares from initial
portfolio as defined below in chapter “Evaluation” item (i), free shares and shares acquired
from the market. Shares held with affiliated entities and participating interests are included
in this category.

Classification of the financial assets in these two categories is made on the acquisition date.

The Company reviews this classification on a regular basis, when conditions change
significantly from those that existed on the acquisition date.

Recognition.

Financial assets are recognised in the financial statements at the date of settlement, i.e. the
date the investment is actually delivered to or by the Company.
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Evaluation

(1) Atacquisition

@

(ii)
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Financial assets held until maturity and shares acquired from the market are
measured at acquisition cost.

Shares from the initial portfolio were recognised at the nominal value of the shares.

The initial portfolio contains the shares held by the company as at the date of its
setting up as financial investment company under law no 133/1996, by
transforming Private Property Fund (set-up under Law no 58/1991), after the
finalisation of the mass privatisation process carried out based on Law no 55/1995.

According to Law no 133/1996, based on which the Company was set up, the
original share capital was created by aggregating the coupons subscribed by citizens
who chose this Company, coupons whose value was established by the Romanian
Government by considering the value of all Romanian companies, which were
subject to the mass privatisation process performed in accordance with Law no

55/1995.

The value of the initial portfolio evaluated at nominal value was higher than the
initial share capital and, consequently, the positive difference which arose was
recorded in equity through the account “Reserves from assessment of initial
portfolio at nominal value". These reserves were created as protection for the initial
share capital.

Free shares resulting from increases of the share capital of the issuer are recognized
upon acquisition as assets at the nominal issuance value with counterparty in
equity.
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ACCOUNTING POLICIES, PRINCIPLES AND METHODS (CONTINUED)

(2) At the end of the period

a)

b)

() Financial assets kept until maturity are valued at amortised cost;

(i) Shares are assessed on an annual basis at initial value less accumulated
impairment losses.

For December 31, 2014, the date of the most recent count, the inventory value considered in
order to determine impairment was established as per the internal Inventory Procedure
approved in October 2009 and revised in July 2013, as follows:

For securities traded on a regulated market, the inventory value is determined based on the
transaction price of the last transaction of the year (provided that there were transactions
during the year), otherwise these are treated as non-traded securities.

For non-traded securities, the inventory value is determined using the net asset value of the
issuing company disclosed in the last financial statements required by the Ministry of
Finance, as specified in the Internal Procedure harmonized with the Regulation issued by
the National Securities Commission under no.23/20 December 2012.

We mention that starting with the financial year 2013, upon the inventory of the non-traded

securities, in order to determine the inventory value the weighting depending on the control is no
longer applied, as stated in the NSC's Regulation no. 15/2004, but one uses the book value per share

as per the last annual financial statements of the respective company prepared as per the applicable

accounting regulations, by applying the provisions of NSC Order no. 23-20.12.2012 included in the

valuation methodology stipulated in the Internal Procedure for preparing the statement of assets

and liabilities of the Company, respectively the internal Inventory Procedure, adapted accordingly.
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(iii)

(iv)

v)

Shares from initial portfolio and related free shares are assessed on a portfolio
basis. Thus, if the total value arising from the assessment of this portfolio at the end
of the period (“inventory value”) is lower than the total initial value of the portfolio
(“nominal value”) this loss of value is recorded in equity by adjusting the Reserves
from recording at nominal value the initial SIF portfolio (at nominal value
registered upon the establishment of the company). If the value is higher no
adjustment is performed. If unfavourable differences resulted from valuation of
this portfolio exceed the total favourable differences and the reserve for initial
portfolio valuation, the impairment loss is recorded in equity.

In the case of shares acquired free of charge, as a result of increasing the share
capital of the issuer by using internal reserves as increasing source these are
recognised at acquisition in equity; the impairment loss is recognised in equity.

For shares acquired through investments (for a price), impairment losses were
recorded directly through equity (starting with 2008), in account "Reserves arising
from adjustments for value losses of financial assets".

The accounting policy for impairment booking was changed, beginning with financial year
2008, to record the impairment directly in equity in accordance with NSC Order 11/2009.

Upon the sale of financial assets, the reversal of impairment is recognised in the Profit or
Loss or Equity to the extent of the impairment previously recognised. The adjustments for

impairment losses are made annually on stock count basis.

Derecognition

A financial asset is derecognised when the Company loses control over contracting rights

related to that asset.

Derecognition of sold financial assets is done at the settlement date or at the date of

transfer of ownership. Gains or losses realised at derecognition are computed based on the

historical cost of the financial asset and are recorded in the statement of income.
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ACCOUNTING POLICIES, PRINCIPLES AND METHODS (CONTINUED)

Derecognition of financial assets held in the portfolio is performed at each disposal, using
the FIFO principle, respectively first in, first out.

G Short-term financial investments

These include bonds, shares and securities purchased to gain profit in short term. Short-
term investments that are traded on a regulated market are valued at the bid value on the
last day of trading of the year, and those not traded are carried at acquisition cost less any
possible adjustments for impairment.

As at March 31, 2015 the Company held financial instruments classified as short-term
investments, the amounts in bank deposits with maturity less than three months being
registered as cash in bank accounts.

H Cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents are recorded at cost in the financial statements. For the purpose
of the cash-flow statement, cash and cash equivalents comprise cash in hand, bank
accounts, cash in transit and short-term financial investments with an original maturity of
up to 3 months.

I Share capital
Ordinary shares are classified as equity.

J Trade payables

Trade payables are recorded at the value of the amounts payable for the goods or services
received.

K Provisions for risks, charges and taxes

(1) Provisions for litigation.

For the litigation cases pending at the balance sheet date, for which, at balance date, the
management estimate that outflows of resources are probable, a provision is booked.

(2) Provisions for risks and charges

Provisions for risks and charges are recognised when the Company has a present legal or
constructive obligation as a result of past events, when it is probable that an outflow of
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6

PRINCIPII, POLITICI SI METODE CONTABILE (CONTINUARE)

resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation, and a
reliable estimate of the amount of the obligation can be made.

This category also includes the estimate of the provision for the personnel’s participation
fund to profit.

a. Income tax provision

The tax provision is computed by applying the rate provided by the tax legislation on the
accumulated reserves (in Equity) related to the initial portfolio, the reserves related to
shares received free of charge, the reserves related to the input value of fixed assets to the
share capital of other companies and reserves from the revaluation surplus realised from
untaxed revaluation differences.

The set up and the regularization of the income tax provision is made against related
reserve in equity (see note 2).

Employees benefits

In the normal course of business, the Company makes payments to the health, risk and
accident funds, as well as to the pension and unemployment state funds on behalf of its
employees, managers with mandate contract and of directors of the Company and members
of the Supervisory Board at statutory rates. All these people are members of the Romanian
State pension plan. These costs are recognised in the profit of loss as incurred together with
the related salary costs and / or remuneration granted.

The Company does not operate any other pension scheme or post-retirement benefit plan
and, consequently, has no further obligation in respect of pensions.

Apart from salaries and other salary-related rights, according to the collective labour
agreement, directors/members of the Supervisory Board, members of the Executive Board,
managers with mandate contract and employees of the Company are entitled to incentives
from the fund of participation to profit. Details about the creation of the profit participation
fund and to the incentives granted from said fund are shown in note 2 - Provisions and note
8 - Information regarding employees and members of the executive, management and
supervisory bodies.

Taxation
Current income tax

The Company records current income tax based on taxable income from the financial
statements, in accordance with the Romanian income tax legislation (see note 10 C).
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N

)

2

Revenue recognition

Revenues recorded by the Company are accounted for according to their nature, being
recognised as per National Securities Commission ("NSC") Regulation no 4/2011, specific
to each category of revenues, and taking into account the following treatments:

Revenue from financial assets

Dividends due for investments held in portfolio are recognised during the financial year
when the general meeting of shareholders of the Company in which these investments are
held decides on the distribution of dividends, as at registration date (or, as appropriate, at
reference date) which gives the right to receive dividends and this is the moment when the
Company acquires the right to receive dividends in accordance with the investment held in
that Company or, in certain cases, as a priority dividend (if the shares do not carry any
voting rights) and they are accounted for as "Revenue from financial assets".

The dividend income is recorded at net value, obtained (if the case) by deducting the
withholding tax.

Revenue from transactions

Proceeds from sales of equity participations are recognised when the Company has
transferred the main risks and benefits related to the securities to the purchaser, using
settlement date accounting.

Revenues from sales of equity participation are recognised at gross value (transaction
value), and those arising from short-term financial investment transactions are shown on a
net basis (i.e. difference between sale proceeds and cost).

The proceeds from sale of shares from initial portfolio and the cost of sales (the nominal
value of the shares) are recognised in the income statement. The related reserve is not
released upon the sale of the shares and will continue to be recognised in equity, being used
when removing from portfolio the companies for which the bankruptcy procedure was
concluded and the respective company did not recover, by liquidation, the value of the
investment held in the initial portfolio and/or in the case of certain decreases in
investments held in the initial portfolio, as an effect of some regularisations (with the
Authority for State Assets, currently A.A.A.S., internal losses).

The revenue related to the shares received free of charge and recorded upon receiving as
assets with an equivalent in equity is recorded in the current year’s profit or loss, and the
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®3)

related reserve is liquidated from equity without any effect on costs and profit or loss.
Interest income

Interests are recognised periodically and proportionally as the respective revenue is
generated on an accrual basis.

Interest income also includes income generated from spreading the discount for assets
acquired at a value lower than the settlement amount at maturity and premiums generated
by payables recorded at an amount higher than the settlement amount at maturity.

Enforcement of accouting regulations compliant with European Directives

The N.S.C. Order no. 13/3 February 2011 (NSC Order no. 13/2011) for the approval of the
Regulation no 4/2011 regarding the accounting regulations compliant with the IVth
Directive of the European Economic Community applicable to entities authorised,
regulated and supervised by the National Securities Commission came into force during
financial exercise 2011. The Order 13/2011 abrogates the Order 75/2005. Starting with
2011, the company prepares the individual financial statements in accordance with the
specific accounting regulations presented in the Regulation no 4/2011 approved by the NSC
Order no 13/2011.

Instruction no. 6/2011 (approved by the NSC Order no.116/2011, as further amended and
supplemented by Instruction no.1/2013 approved by Order no. 1/05/15/2013 issued by the
Council of the Financial Supervisory Authority) establishes the obligation to prepare for
financial years 2011, 2012 and 2013, for information purposes, within 180 days from the
end of the financial year, a second set of stand alone annual financial statements as per the
International Financial Reporting Standards, financial statements obtained by restating the
information presented in the annual stand alone annual financial statements prepared as
per the accounting records organized according to the applicable Accounting Regulations
compliant with the 4thDirective of the EEC.
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As per said Instruction, the Company prepared this second set of financial statements, as follows:

. for the financial year 2011, the Company sent to N.S.C. and B.S.E. and published for
information purposes, on its website, within the deadline set by in the NSC Regulation no.
14/06/21/2012, this second set of stand-alone annual financial statements as per the
International Financial Reporting Standards (IFRS), as audited by the statutory auditor
PriceWaterhouseCoopers Audit S.R.L. With respect to these statements, the company
published the Current Report of September 28, 2012.

) for the financial year 2012, the Company sent to A.S.F. and B.V.B and published for
information purposes, on its website, within the deadline set by in the NSC Regulation
no.6/2011, amended and completed by the ASF Instruction no.1/2013, the second set of
stand-alone annual financial statements as per I.F.R.S., along with the Report of the
statutory financial auditor, PriceWaterhouseCoopers Audit S.R.L. With respect to these
statements, the Company published the Current Report of June 28, 2013.

. for the financial year 2013, the Company sent to A.S.F. and B.V.B and published for
information purposes, on its website, within the deadline set by in the NSC Regulation
no.6/2011, amended and completed by the ASF Instruction no.1/2013, the second set of
stand-alone annual financial statements as per L.F.R.S., along with the Report of the
statutory financial auditor, PriceWaterhouseCoopers Audit S.R.L. With respect to these
statements, the Company published the Current Report of June 30, 2014.

. for the financial year 2014, the Company will prepare and publish for information purposes
the consolidated annual financial statements compliant with IFRS, by June 29, 2015 at the
latest.

With respect to preparing the consolidated financial statements, we state that, as per the NSC
Decisions n0.2492/31.12.2007, 1068/22.05.2008 and 1176/15.09.2010, the Financial Investment
Companies (SIFs), entities registered with NSC (currently FSA) in the category of Other
undertakings for collective investment with a diversified investment policy which meet the
conditions provided in item 3 of the accounting regulations approved by NSC Order 74/2005
(cancelled as of 1 January 2011), currently the provisions in art. 24 in the NSC Regulation no.
3/2011, prepare, by 31 August of the following year, consolidated annual financial statements,
starting with the financial year 2007, in compliance with the International Financial Reporting
Standards, adopted by the European Union.

Based on the notification sent by the Company regarding the classification of the Company within
the exceptions mentioned in item 20 of the accounting regulations approved by NSC Order 74/2005
regarding the exclusions from consolidation, NSC issued on 17 July 2008 Certificate no. 238,
though which it takes notice of the company’s classification (and of SIFs in general) in the
exceptions mentioned.
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The conditions presented in the accounting regulations, applied until 31 December 2010 are now
mentioned in the art. 24 from the Regulation no.3/2011 regarding the accounting regulations in
accordance with the Directive 7 of European Economic Communities applied to entities authorised,
regulated and supervised by the National Securities Commission (currently F.S.A.), regulations
approved by Order no. 13/2011 and entered into force as of financial year 2011.

To this date, the Company has issued and published the Current Reports dated 7 August 2008, 3
November 2008, 31 August 2009, 30 August 2010, 9 September 2011, 10 September 2012, 27
August 2013 and 25 August 2014, through which it informed the public on the experimental
preparation of the consolidated financial statements (unaudited) sent to NSC/FSA, BSE and posted
to the company’s site.

The company will continue to bring to the public’s notice any information considered relevant with
regards to the preparation of the consolidated financial statements and the individual financial
statements in accordance with IFRS.

FINANCING SOURCES

Q) Apart from the shares related to the subscribed and paid-in share capital, the Company has
not issued any investment certificates, other securities and/or convertible bonds.

2 The subscribed and paid share capital has not registered any changes during the analysed
period in 2015. Therefore, as of March 31, 2015, the subscribed and paid in share capital
amounts to RON 218,428,666.40 with RON 2,184,286,664 issued and circulating shares.
All issued shares are ordinary, carry equal voting rights and are quoted on the Bucharest
Stock Exchange under Premium Category, symbol SIF3.

The company has a high degree of shareholding dispersion, with more than 7 million
shareholders, natural and legal persons, resident and non-resident.

As per the report received from the CENTRAL DEPOSITORY as of March 31, 2015, the
shares issued by the Company were held by 7,001,772 shareholders, of which 7,001,371
individuals holding 1,575,632,749 shares (72.13% of the share capital) and 401 legal entities
holding 608,653,915 shares (27.87% of the share capital), as follows:
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Weight in the
Number company’s
Shareholders Shareholders of shares share capital
(%)
A. Resident
shareholders, of 6,999,543 2,026,407,681 92,77
which:
- Natural persons 6,999,188 1,545,833,505 70,77
- Legal persons 355 480,574,176 22,00
B. Non-resident
shareholders, 2,229 157,878,983 7,23
of which:
- Natural persons 2,183 29,799,244 1,37
- Legal persons 46 128,079,739 5,86
TOTAL, of which: 7,001,772 2,184,286,664 100,00
- Natural persons 7,001,371 1,575,632,749 72,13
- Legal persons 401 608,653,915 27,87

For comparison purposes to prior year, we hereby state that on March 31, 2014, the shares
issued by the company were held by 7,025,836 shareholders, out of which 7,025,381
individuals and 455 legal entities, as follows:

Weight in the
Number company’s
Shareholders Shareholders of shares share capital
(%)
A. Resident
shareholders, of 7,002,804 2,040,592,145 93.42
which:
- Natural persons 7,002,443 1,569,944,167 71.87
- Legal persons 361 470,647,978 21.55
B. Non-resident
shareholders, of 2,223 143,694,519 6.58
which:
- Natural persons 2,179 30,505,254 1.40
- Legal persons 44 113,189,265 5.18
TOTAL, of which: 7,005,027 2,184,286,664 100.00
- Natural persons 7,004,622 1,600,449,421 73.27
- Legal persons 405 583,837,243 26.73
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7 FINANCING SOURCES (CONTINUED)

According to Law no 297/2004 on capital market, with subsequent amendments and supplements,
the exertion of voting rights is suspended for the shares held by shareholders, individually and/or in
concert, which exceed 5% of the share capital. Shareholders in this situation have the obligation to
sell the shares which exceed the shareholding limit within 3 months from exceeding this level.

Thus, prior to the general meeting of shareholders, the list of shareholders who hold individually
and/or in concert more than 5% of the company’s share capital and of suspended voting rights is
sent monthly to F.S.A. and to the Central Depository and is published on the company’s web site in
the section "GMS."

For the EGMS convened for April 29/30 2015, having as reference date March 30, 2015, no
shareholders were registered who hold more 5% of the company’s share capital, individually and/or
in concert, so that the total number of voting rights was equal to the number of shared issued,
namely 2, 184,286,664, each issued share bearing the right to one vote.

We also mention that for the enforcement of the requirements of the article 286 of Law 297/2004
regarding the capital market, as amended and supplemented, NSC issued and published the
Instruction no.6/2012 which must be known by all investors in shares issued by SIFs.

The Company has no redeemable shares at the end of the first quarter of 2015.

During the first quarter of the financial year 2015, the company did not issue shares.

The Company did not issue any bonds and has no liabilities of this type to report in the stand-alone
financial statements prepared for the first quarter of the financial year 2015.

INFORMATION REGARDING THE EMPLOYEES AND MEMBERS OF THE
ADMINISTRATIVE, MANAGEMENT AND SUPERVISORY BODIES

(1) Indemnities and other salary rights granted to members of the Supervisory Board and of
the Executive Board.
During the first quarter of the financial year 2015, the company granted and recorded as
company’s expenses the amount of RON 1,058,610, representing salary rights due to the
members of the Supervisory Board and of the Executive Board.

(2) The Company has no liabilities contracted regarding the payment of pensions to former

members of administrative, management and supervisory bodies therefore it has no such
commitments recorded in its accounting.
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4 The Company did not grant credit or advances (except for salary advances and / or to cover
travel expenses) to members of the Supervisory Board and of the Executive Board and it has
no such obligations recorded in the balance as at the end of first quarter of the financial
year 2015.

INFORMATION REGARDING THE EMPLOYEES AND MEMBERS OF THE
ADMINISTRATIVE, MANAGEMENT AND SUPERVISORY BODIES (CONTINUED)

(4) Employees

Education Average number
(H = higher) cumulated for
(M = medium) March 31
Employee category G = general) 201 201
Total employees, out of which: 60 52
1. Management staff 15 11
- Heads of departments S 3
- Heads of offices and
representative of the internal
control department S 8
2. Production staff, total, out of which: 29 32
- with higher education S 28 30
- with medium education M 1 2
3. Administration staff, total, out of
which: 16 9
- with medium education M 14 7
- with general education G 2 2

Functioning as a self-managed company, during the first quarter of the financial year of 2015, the
activity was carried out with the average number of 52 employees, the effective number of
employees registered on March 31, 2015 being of 53, 7 people less than the number of employees as
at March 31, 2014. Salary rights due for the activity carried out during the analysed period, paid or
payable to employees, amounted to RON 1,197,793 and are booked on the Company expenses.

According to the law, total expenses covered by the Company in Q1 2015 regarding social security
contributions, insurance contributions for work accidents and professional illnesses, contribution to
the unemployment fund, contribution to health insurance, contribution for leave, and indemnities
and contribution to the fund for granting salary receivables due for the employees, pertaining to all
financials benefits granted to Company personnel, amounted to RON 504,980.
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Therefore, the total expenses with the Company personnel mentioned at para. (1) and (4),
cumulated with the corresponding social security contributions, amounted to RON 2,761,383 (row
23 from the Income Statement), out of which RON 2,256,403 wages and assimilated expenses and
RON 504,980 social security charges pertaining to all personnel expenses.

The Company has no assumed liabilities for pension plans, other than for State plans, provided by
Law no 263/2010, with subsequent amendments and completions.

We mention that, under a limit of 2% applicable to the total staff expense, according to Romanian
Labour Code and collective labour contract, during the analysed period, other social rights were
paid to employees amounting to RON 13,200 and are recorded as expenses in the chapter “Other
operating expenses”.

Salaries and other amounts, not paid as at March 31, 2015 are presented in Notes 5 and 18, whereas
personnel liabilities are presented in Notes 5 and 14.
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@)

(b)

(©

(@

(b)

ANALYSIS OF THE MAIN ECONOMIC-FINANCIAL RATIOS

Liquidity indicators

Current ratio:

Current assets -
Current liabilities

Quick ratio:

Current assets - Inventories-

Current liabilities

Cash ratio:

Cash and bank accounts + Short term

investments xi00 =
Current liabilities

Risk ratios

Debt ratio

Total liabilities -

Total assets

Solvency ratio

Total assets -

Current liabilities
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March 31, 2014
(ratio)

0.22

March 31, 2014
(ratio)

0.22

March 31, 2014
(%)

19.02

March 31, 2014
(ratio)

0.09

March 31, 2014

(ratio)

10.56

March 31, 2015
(ratio)

0.30

March 31, 2015
(ratio)

0.30

March 31, 2015
(%)

22.85

March 31, 2015
(ratio)

0.08

March 31, 2015
(ratio)

12.77
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ANALYSIS OF THE MAIN ECONOMIC-FINANCIAL RATIOS (CONTINUED)

@)

(b)

(©

@)

(b)

Activity ratio (administration ratios):

Receivable turnover:»

Average receivable balance x 90 days-

Total income from current activity

(turnover)

Non-current asset turnover:

Income from current activity (turnover) -

Non-current assets

Total assets turnover:

Total income from current activity -

Total assets

Profitability ratios:

Return on capital employed:

Gross result

Capital employed (equity)

Return on assets

Net profit

Total assets

37 0f 57

March 31, 2014

March 31, 2015

(days)

44.09

March 31, 2014
(coeficient)

0.0051

March 31, 2014
(ratio)

0.0050

March 31, 2014
(%)

-0.444

March 31, 2014
(%)

-0.0374

(days)

13.77

March 31, 2015
(ratio)

0.0360

March 31, 2015
(ratio)

0.0352

March 31, 2015
(%)

0.0288

March 31, 2015
(%)

0.0235
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ANALYSIS OF THE MAIN ECONOMIC-FINANCIAL RATIOS (CONTINUED)

(c) Return on equity

Net profit / Netloss  x100
Shareholders’ Equity

5 Ratios regarding earnings per share:

@ Earnings per share (EPS):

Net result for the financial year (net profit) -

Weighted average number of ordinary
shares existing during the period

(b) Price / earnings ratio (P/E):

Average market price of each share(Current price)

last trading day of the period®) - RON -
Earnings per share at the end of reporting period-
RON

(c) Return on investment:

(1) Net Assets per share ¥ y 100 =

Market price

(2) Net profit per share x100 -

Market price

Notes:

March 31, 2014
(%)

-0.0444

March 31, 2014
(RON/share)

-0.0003

March 31, 2014
(ratio)

-1.745

March 31, 2014

(%)

182.75

-0.06

March 31, 2015
(%)

-0.0269

March 31, 2015
(RON/share)

0.0110

March 31, 2015
(ratio)

24.209

March 31, 2015
(%)

183.03

0.041

¥ In the case of the ratio “receivable turnover”, total receivables (therefore receivables representing

dividends due and not cashed from companies in the portfolio) includes not only receivables from

the “accounts receivable".

x) Average transaction price total as at March 31, 2015 = RON 0.5235 /share.

xxx) Calculated according to the Internal Procedure harmonized with the NSC Execution Order no.

23/2012.
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OTHER INFORMATION

A

Information regarding the company

The Company was incorporated as a financial investment company in Romania as per Law
no 133/1996 and Law no 31/1990, by transformation of the former Fondul Proprietatii
Private III Transilvania under the name Societatea de Investitii Financiare Transilvania
S.A. (“SIF Transilvania SA”)

The company was set-up with the purpose of performing collective investments, by
investing cash resources into financial instruments and operating on the basis of risks
diversification principle and prudential administration.

S.I.LF. TRANSILVANIA S.A. is a closed-type investment company included in the category of
other collective investment undertakings (AOPC), with a diversified investment policy,
founded by constitutive act, being registered with:

0) Bragov Trade Register Office, under no J 08/3306/1992 and fiscal code 3047687;

(ii) Ministry of Finance under Fiscal Registration Code (C.I.F.): RO 3047687;

(iii) ASF (National Securities Commission— Securities Recording Department), with
certificate no 401/20.08.1999 and no 401/12.07.2007, as AOPC. with a complex
investment policy, by certificate no. 258/14.12.2005, in the ASF / National
Securities Commission Record in section 9 - Closed-end investment companies,
under no. PJR09SIIR/080004, by certificate no 146/06.03.2006;

(iv) Register of Personal Data Processing under no. 22940.

The Company has a double nature, being both an AOPC and a trading company whose
shares are admitted on a regulated market (Bucharest Stock Exchange) and therefore the
Company is subject both to the special requirements of Law no 297/2004 on the capital
market and the NSC/FSA regulations issued for the enforcement of this law, and to the
general provisions of the Company Law no 31/1990 R, as further amended and
supplemented.

The registered office of the Company is 2 Nicolae Iorga Street, Brasov, postcode 500057.

The main field of activity of the Company is CAEN Code 649 — other financial service
activities, except insurance and pension funds.

The main activity is the one stipulated in CAEN Code Rev. 2 - 6499 other financial service
activities not elsewhere classified.
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OTHER INFORMATION (CONTINUED)

Secondary activities of the Company, according to the articles of incorporation and CAEN
Code Rev. 2, are as follows:

(@) 6420 - Activities of holding companies

(ii) 6430 - Mutual funds and other similar financial entities.

In order to fulfill its object of activity, the Company has a branch office in Bucharest.
According to the Articles of Incorporation, the Company will be allowed to set up if
necessary, as per a decision of the Executive Board, with the endorsement of the
Supervisory Board, branches, subsidiaries, agencies, as well as work points, in the country
and abroad, by observing legal requirements for authorisation and publicity.

We would like to remind our shareholders that, by Decision 1 / April 20, 2013, the

Extraordinary General Meeting of Shareholders of the Company decided:

- To change the company’s form of administration from unitary to dual administration
system, approving the new Articles of Incorporation that were approved by the NSC,
currently FSA, through Approval 16/26.04.2013;

- To reorganize the company by dissolving the branch offices in Buzau, Focasni,
Constanta, Sibiu and Tg. Mures.

This decision was enforced during the 2013 financial exercise by the Company’s

Supervisory Board and Executive Board that was appointed by the Supervisory Board under

the conditions of the new Articles of Incorporation.

Starting with January 2014 the depository services for financial instruments held in the
portfolio are provided based on a contract (approved by National Securities Commission)
by BRD-GROUPE SOCIETE GENERALE, headquartered in Bucharest, registered with the
Register of Credit Institutions under no. PJR1I0DEPR-400007.

The regulated market where the company’s shares are traded is the Bucharest Stock
Exchange — Premium Category, symbol SIF 3.

The record of shareholders and the shares held by them is kept based on a contract, in
accordance with legal provisions, by the deposit and independent register company
Depozitarul Central SA (former REGISCO S.A.), CUI RO9638020 with its head-office at 34
— 36 Carol I Boulevard, IBC Modern Building, floors 3, 8, 9, 21d District, Bucharest. The
Company is authorised by the National Securities Commission through Incorporation
Decision no. 1407/20 June 2006 and Decision on Operation no. 3567/14 December 2006.
We inform the shareholders that transactions regarding the issuing of account statements,
account history, account summary, list of confidential codes, personal data and records
changes of direct transfers of property are submitted to this company.

The financial (statutory) audit is performed by the (statutory) auditor

PricewaterhouseCoopers Audit SRL, auditor appointed as per the O.G.S.M Decision no.
1/04/20/2013, for a 3 years period, respectively from May 1 2013 until April 30 2016.
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OTHER INFORMATION (CONTINUED)

The financial statements prepared for the Q1 of financial year 2015 are not audited; only
annual financial statements are.

We would like to state that the financial statements for 2014 (as for 2013) were audited by
this auditor.

As per the Articles of Incorporation, the internal audit is carried out as per the contract
concluded with MOONLIGHT S.R.L. Brasov.

In accordance to NSC Instruction 2/2011 regarding the audit of IT systems used by NSC
(FSA) regulated and supervised entities, in 2012 the company obtained the Information
Security Management System certification from the RINA SITEX certification organism, as
per the requirements of SR 150/CEI 27001:2006 Standard.

RINA SIMTEX is the organism that has been certifying SIF Transilvania for the
Information Security Management System since 2012.

In 2015, the re-certfication was carried out according to a new ISO/IEC 27001:2013 (SR
ISO/CEI 27001:2013), the company obtaining certificate 152/12 on March 21, 2015.

B Information regarding the relationship of the Company with entities in which
it holds investments

S.LI.F. Transilvania is constantly focused on providing rigorous, homogenous and accurate
information to its shareholders and investors, through both periodical (quarterly, half year
and annual) reports and current reports prepared according to the applicable law.
These reports can be consulted on the Company’s website www.siftransilvania.ro.

These stand-alone financial statements refer to the activity performed by SIF Transilvania
SA during Q1 of financial year 2015, as a closed-end financial investment company,
included in the category of other collective investment undertakings (AOPC) with a
diversified investment policy.

The relationship between the Company and the companies in which it holds investments is
that between a shareholder and the issuer of shares, in accordance with Law no. 31/1990,
republished, as further amended and supplemented. Any transaction with a Company in
the portfolio is performed based on the arm’s length transactions principle.
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Cc Information regarding income tax

Until 2015, the current profit tax was calculated and recorded in the accounting monthly.
Also, it was registered in the fiscal register and declared with the competent fiscal organism
quarterly, according to the provisions in the fiscal Code, applicable in the financial exercise
for which the financial statements are drawn up.

We would like to inform shareholder that, according to FSA instruction 1/2014, measures
were taken for the transition to IFRS starting with 01.01.2015. Considering that this
transition implied a delay in the completion of the Q1 2015 financial statements within the
legal term, the company requested the application of the prepaid payments system provided
by the current fiscal code for 2015-2016, in order to avoid errors in the establishment of the
tax due for Q1 2015. Subsequently, the decision regarding the transition to IFRS was
delayed for 01.01.2016, but the prepaid payment system for the tax afferent to 2015-2016
remained valid, as well as the annual regularization for the payments of the due tax.

In comparison to Q1 2014, when the company was at loss, in Q1 2015 the company
registered a RON 25,703,849 gross profit. In accordance to the calculation methodology for
tax due according to the prepaid payments system, for Q1 2015 the company calculated and
registered a payment obligation for Q1 2015 of RON 1,687,847.

D Total revenues from current activity (turnover)

For financial investment companies, total revenues from current activity are the equivalent
of the turnover.

For the period under review, total revenues from current activity compared to previous
period are analysed in note 4.

E Explanations regarding the value and nature of extraordinary revenues and
expenses, and of deferred income and prepaid expenses

In Q1 of 2015, the Company has not recorded any extraordinary income or expense, all
revenues and expenditures being related to the current activity.

Accrued expenses as of March 31, 2015, amounting to RON 244,793, represent mainly local
taxes, commission for the maintenance at the Bucharest Stock Exchange quota for shares
issued by the Company, anticipated payments for subscriptions with various publications in
2015 and insurances for the members of the Supervisory Board and Executive Board as well
as for the Company’s goods paid to insurance companies, for events which might take place
in the following period.
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OTHER INFORMATION (CONTINUED)
These expenses are recognised each month in the operating and functioning expenses of the
financial year to which they refer.

Information regarding lease payments
During Q1 of 2015, the Company had no leasing contracts concluded.

Fees paid to financial auditors, as well as fees in relation to certification
services, tax advisory services and other non-audit services

The internal and external financial audit activities were carried out based on service
contracts concluded with financial auditors, members of the Chamber of Financial Auditors
of Romania and authorised by the FSA.

For auditing the statutory financial statements prepared for the financial year 2014
provided during Q1 of 2015, the Company paid during the analysed period of 2015 fees,
VAT excluded, amounting to RON 91,306, plus VAT as per the law.

During the same period, for services other than statutory audit of financial statements,
primarily for internal audit services, audit ISMS, legal advice and trials fees and other
honorariums have been paid and recorded as expenses of the period, excluding VAT,
amounting to RON 1,060,619, plus the VAT at the rate required by law.

Trade bills
The Company does not have any trade bills recorded in its portfolio.

Information regarding repayment of liabilities that exceed the amounts
received

The Company did not contract any bank loans.
Contingent liabilities and commitments undertaken

The Company does not have any commitments undertaken in favour of third parties or
mortgaged and / or pledged assets. The Company management is not aware of the
existence of contingent liabilities which were not accounted for and disclosed in the stand
alone financial statements prepared for Q1 2015.

The Company does not have any commitments such as guarantees to third parties,
including in relation to affiliated entities.
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OTHER INFORMATION (CONTINUED)

K

Transactions with affiliated entities

Affiliated entities for which the Company presents transactions and balances are entities in
which the Company holds at least 25% of the share capital (article 77, point 1.21 from the
Fiscal Code).

In Q1 of 2015, the following transactions were performed with affiliated entities - Romanian
legal entities, transactions disclosed in the statement of income with line "Other expenses
from current activity":

1. Accommodation and protocol services for the company delegates amounting to RON
2,992 performed by ARO PALACE S.A. Brasov, a company in which we hold 85.74%.

2. Rent for a meeting room at the headquarters and utilities worth RON 38,292, paid to
SC API TRANSILVANIA SA Brasov, a company in which we hold 99.33%.

3. Rent for warehouse (archive) of RON 4,060, paid to INTERNATIONAL TRADE
CENTER S.A. Brasov, a company in which we hold 87.30%.

4. Flight tickets of RON 10,644 purchased via SC SIGMA SA, a company in which we hold
95.38%.

All transactions were performed based on the arm’s length trading principle.

During Q1 of 2015, the company did not record any transaction with the members of the
Supervisory Board and of the Executive Board, employees, shareholders (since it has no
shareholders to hold control), to be subject to requirements provided with art. 225 of Law

no. 297/2004 on the capital market.

Purchases are disclosed in the statement of income with line "Other expenses from current
activity” and compared to the previous financial year they are disclosed as follows:
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T'ype of

Purchases transaction Financial year Financial year
ended ended
March 31, 2014 March 31, 2015
(RON) (RON)
ARO PALACE S.A. Hotel services 5,936 2,092
API TRANSILVANIA S.A.  Rent and utilities 47,076 38,292

INTERNATIONAL TRADE
CENTER S.A. Rent services 6,127 4,060
TOTAL 59,139 55,988

Income from dividends obtained from affiliated entities is disclosed in the statement of income with
line "Income from financial assets” and compared to the previous financial year, main income from
dividends was made from the following companies:

Dividend income Financial year Financial year
from the following companies: ended ended
March 31, 2014 March 31, 2015

(RON) (RON)

CRISTIANA S.A. Brasov 1,058,700 -
TOTAL 1,058,700 -
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OTHER INFORMATION (CONTINUED)

Income from interests pertaining to bonds issued by affiliated entities, including for the amounts
paid to this end, is stated under the statement of income under "Interests" and, compared to the

corresponding period of the previous year, it reads as follows:

Income from interests

from the following companies:

ROMRADIATOARE S.A. Bragov

ORGANE DE ASAMBLARE S.A. Brasov

TURISM COVASNA S.A.
TURISM LOTUS FELIX S.A.

ORIZONT TURISM S.A. Predeal

TUSNAD S.A. Baile Tugsnad
SIBAREX

TOTAL INCOME FROM INTERESTS

As at As at
March 31, 2014 March 31, 2015
(RON) (RON)
65,060 50,432
67,790 49,753
121,715 -
159,288 10,915
83,699 60,793
74,451 -
28,849 22,069
600,852 194,862

Compared to the same period last year, receivables as at March 31, 2015 (minus the adjustments for
depreciation provided), in relation with affiliated entities are as follows:

Receivables from
affiliated entities

CRISTIANA S.A. Brasov
UPRUC CTR S.A. Fagaras

TURISM COVASNA S.A.

TURISM LOTUS FELIX S.A.

ORGANE DE ASAMBLARE S.A.
Brasov

ORIZONT TURISM PREDEAL
ROMRADIATOARE S.A. Brasov
SIBAREX S.A. Campineanca

TUSNAD S.A. Baile Tusnad

TOTAL RECEIVABLES FROM
AFFILIATED ENTITIES
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Type of

transaction
Dividends to receive

Dividends to receive

Interest afferent to
bonds

Interest afferent to
bonds

Interest afferent to
bonds
Interest afferent to
bonds
Interest afferent to
bonds
Interest afferent to
bonds
Interest afferent to
bonds

Balance as at
March 31, 2015

Balance as as
March 31, 2014

1,058,700
200,000 -
93,429 -
621,222
746,678 687,254
333,353 581,541
90,361 70,045
41,992 149,755
382,980 -
3,568,715 720,522
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OTHER INFORMATION (CONTINUED)

We would like to mention that the company still has to receive from affiliated entities dividends in
gross amounts of RON 97,227, for which impairments exist and amount to the same value.

Payables to affiliated Type of Balance as at Balance as at

entities transaction March 31, 2014 March 31, 2015
(RON) (RON)

GASTRONOM S.A. Buzau Rent CA - -

TOTAL

L Contingencies

Q) Litigation:

At the end of Q1 2015, the Company continues to be subject to several legal actions arising in the
normal course of business.

The Company management considers that they will have no material adverse effect on the economic
results or the Company’s financial position, as reflected by the financial statements herein. For
litigation cases pending, likely to end up in unfavourable decisions, the Company set up provisions
amounting to RON 159,577.

During the analysed period of financial year 2015, the number of litigation cases involving the
Company and their structure stayed approximately the same as in the previous period; the most
frequent being legal actions regarding the defence of the Company’s corporative rights as well as
defence of other rights of the Company.

(2) Contingent liabilities

As at March 31, 2015, the Company did not record any contingent liabilities.

(1) Onerous contracts

As at March 31, 2015 the Company had no onerous contracts. An onerous contract means a contract

in which the compulsory costs of meeting contractual obligations exceed the economic benefits to
be received under the contract.
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STATEMENT OF THE PORTFOLIO

Name

A. Securities admitted to
trading on a regulated market
or on an alternative trading
system, total, out of which:

1. Bucharest Stock Exchange

2. RASDAQ
3. CAN/ATS
4. Sibiu Stock Exchange
5. Sibiu Stock Exchange —

Alternative trading system

6. Foreign stock exchanges

7. Fund units issued by listed
investment funds

8. Shares receivable from share
conversion

B. Securities not admitted to
trading on a regulated market

or on an alternative trading
system, total, out of which:

« Shares

« Bonds

« Fund units issued by closed-
end investment funds

C. Other assets or financial
instruments  (financial assets)

D. Securities admitted to trading
on a regulated market for
speculative purpose, total, of
which:

1. Bucharest Stock Exchange

2. RASDAQ

3. Foreign stock exchanges-
shares

4. Foreign stock exchanges- fund
units

GENERAL TOTAL, of which:
Investments held as non-current
assets (shares)

- unlisted bonds
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Net Acquisition Market or

carrying carrying reimbursement
value value value Diferences +/-
(RON) (RON) (RON) (RON)
762,406,069 911,564,929 894,674,002 (16,890,927)
475,842,627 501,199,592 506,709,795 5,510,203
176,963,530 268,466,937 223,641,305  (44,825,632)
16,584,138 32,444,370 9,950,483  (22,493,887)
82,617,645 95,963,799 146,244,084 50,280,285
783,336 2,363,895 1,130,040 (1,233,855)
3,552,797 5,053,472 4,492,485 (560,987)
989,039 999,907 983,923 (15,984)
5,072,957 5,072,957 1,521,887 (3,551,070)
224,300,505 236,838,694 216,889,236 (19,949,458)
165,086,612 172,174,208 151,934,007 (20,240,201)
24,641,337 30,905,624 30,137,551 (768,073)
24,713,604 24,800,000 25,858,816 1,058,816
8,058,862 8,958,862 8,058,862 -
9.116.081 9.116.081 8.779.026 (337.055)
3,235,284 3,235,284 3,442,075 206,791
130,367 130,367 127,565 -2,802
2,008,929 2,008,929 2,234,00 225,076
3,741,501 3,741,501 2,975,381 (766,120)
995.822.655 1.1 19.70 1.120.342.264 (37.177.440)
922,330,685  1,077,666,273  1,044,102,199  (33,564,074)
24,641,337 30,905,624 30,137,551 (768,073))
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- fund units 5,072,957 5,072,957 1,521,887 (3,551,070)
- shares receivable from bond

conversion 25,702,733 25,799,907 26,842,739 1,042,832
- other non-current receivables 8,958,862 8,958,862 8,958,862 -

Securities admitted to trading on
a regulated market for

speculative purpose 9,116,081 9,116,081 8,779,026 (337,055)

) Includes bank deposits created based on the amounts deposited by employees with administrative
responsibilities, as collateral (RON 4,195 and sureties deposited in various litigations (RON
19,000);

“) Represent interest accrued as at the end of the first quarter of the financial year 2015, recorded as
revenues of the period and not cashed.

The Statement of the portfolio includes shares, fund units and other financial assets in the balance
sheet as at March 31, 2015, both at net carrying value, gross carrying value, and value computed
according to the assessment methodology in the applicable Internal Procedure, harmonized with
the NSC Regulation no. 23/12/20/2012 (market value or reimbursement value).

As per the Internal Procedure, in case of securities traded in the last 30 days on a regulated market
or within systems other than regulated markets, starting with 21 March 2013, the market value is
computed based on the closing price of the market segment deemed to be the main market or of the
reference price in case of other trading systems. In case of securities not traded on a regulated
market or without transactions in the last 30 days, the market value is computed as the share
carrying value resulting from the last annual financial statement prepared and published as per the
accounting regulations applicable by the issuers.

According to their origin, shares and fund units in the portfolio can be classified as follows:

Net Acquisition

carrying carrying Market Differences
value value value +/-
(RON) (RON) (RON) (RON)
Shares from initial portfolio
and related free shares 182,572,433 182,572,432 162,289,910 (20,28,522)
Shares acquired from the
local market and related free shares 734,952,936 888,787,850 867,165,452 (21,622,398)
Shares purchased from the foreign
markets 4,805,316 6,305,991 5,360,993 (944,998)
Fund units 25,702,734 25,799,007 26,842,739 1,042,832
Total 948,033,419 1,103,466,180 ,061,659,004 (41,807,086)
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11 STATEMENT OF THE PORTFOLIO (CONTINUED)

The investments held as financial non-current assets (shares, fund units in the portfolio and short
term investments) amount at gross carrying amount — (historical cost) RON 1,103,466,180. In the
financial statements, the carrying amount (RON 948,033,419) represents the gross book value
diminished by RON 161,697,050, representing adjustments for loss in value (created during
financial years prior to 2008 in profit or loss, and starting with 2008 directly through equity)
existing in the balance sheet as at March 31, 2015.

The unfavourable differences between the amount computed according to the assessment
methodology in the Internal Procedure and the gross carrying amount of shares and fund units in
the portfolio, amounting to RON 41,807,086 as at March 31, 2015, are not recorded in the
accounting, because they are kept at historical cost, net of impairment provisions, created and
outstanding at the end of the period.
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STATEMENT OF BANK DEPOSITS

Deposit Value Interest value
Account Maturity Maturity Value Weight
symbol _ <60 days >60 days % (RON) %

Bank name (RON) (RON)
Banca Comerciala Romana (RON) 5121 364,785 - 7.68 18 14.17
B.R.D.-G.S.G. (RON) 5121 2. ~18.171 - 57.26 57 44.88
ING BANK (RON) 5121 1,497,550 - 3155 50 39.37
ING BANK (EUR) 5121 166,413 3.51 2 1.58

TOTAL DEPOSITS IN RON

(NOTE 15) 5121 4.746.919 - 100 127 100.00

x) This is the last deposit day, amounts being available in the current account the next day.

Date of
Creation

31.03.2015
31.03.2015
31.03.2013
25.03.2015

Maturity ®

01.04.2015
01.04.2015

01.04.2015

01.04.2015

At the end of Q1 of 2015, the total amount of bank deposits totalling RON 4,746,919, cumulated with the interest due and committed, but not cashed by

March 31, 2015 (RON 127) , were worth RON 4,747,046.
The average annual rate of investments in bank deposits as at the end of Q1 of 2015 was 0.95%.
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TRADE RECEIVABLES

Domestic trade receivables (Note 5)

Advances of services to domestic suppliers (Note
5)

Gross trade receivables

Adjustments for impairment of clients and bad
debts

Net trade receivables

OTHER RECEIVABLES

Receivables from state budget

Personnel related receivables

Sundry debtors, including amounts to be cashed
from affiliated entities and participating
interests

Interest receivable from deposits and current
accounts

Total other receivables, gross (Note 5)

Adjustments for impairment of sundry debtors,

receivables from affiliated entities and participating

interests
Total other trade receivables

net (rows 25 + 26 + 27 in the Balance Sheet)

December 31, 2014

(RON)

12,892

17,567
30.459

(12,892)
17,567

December 31, 2014
(RON)

52,980

5,814,482

2,016
5,870,378

(882,329)

4,988,049

March 31, 2015

(RON)

12,892

21,008
33,000

12,892
21,008

March 31, 2015
(RON)

18,521

6,861,673

154
6,880,348

(881,888)

5,998,460

The adjustments for impairment of sundry debtors, receivables from affiliated entities and
participating interests in the amount of RON 881,888 mostly consist of provisions for dividends

receivable.

CASH AND BANK ACCOUNTS

Bank accounts in RON
Bank accounts in foreign currency
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December 31, 2014

March 31, 2015

(RON)

106,659
26,313

(RON)

11,961
4,396,266
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Bank deposits in RON

Bank deposits, in foreign currency
Cash on hand in RON

Other amounts

Total 22

SHORT TERM FINANCIAL INVESTMENTS

22,313,170

4,746,919

10,849
1210
9,167,205

At the end of Q1 of 2015, except for the investments in bank deposits with maturity below three

months amount to RON 4,746,919 (included in the balance sheet at the amount recorded on row 33

and spread by Banks in note 12), the company did not hold short-term financial investments.

CURRENT TRADE PAYABLES TO BE PAID IN ONE YEAR

December 31, 2014

(RON)
Domestic suppliers of services 321,181
Suppliers - invoices not received 56,101
TOTAL (row 39 in the Balance Sheet and Note 5) 377,282

OTHER CURRENT TRADE PAYABLES TO BE PAID IN ONE YEAR

December 31, 2014

March 31, 2015
(RON)

274,759

17,085

201,844

March 31, 2015

(RON) (RON)
Dividends for years prior to 2013 (Note 5) 76,677,316 76,492,564
Payables related to staff (Note 5) 124,741 127,102
Income tax (Note 5) 5,297,584 1,687,847
Other payables to the centralised State budget
(Note 5) 370,620 360,622
Other payables representing sundry creditors,
advances to clients, amounts due to affiliated
entities and participating interests (Note 5) 624,320 1,176,041
Total (row 38 + row 41 + row 42 + row 43 in
the Balance Sheet) 83,004,581 79,844,176
RESERVES
1) Reserves created from the value of shares acquired free of charge

At the end of Q1 of 2015, this category of reserves registered a balance of RON 138,357,277 in

comparison to the situation as at 31.12.2014, namely RON 142,639,565.
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(2) Reserves created from adjustments for impairment losses of financial assets

In the financial statements prepared for Q1 of 2015, the debit balance of the reserve created as per

specific accounting regulations from adjustments for impairment losses of financial assets (row 69,

2nd column in the balance sheet), amounts to RON 128,919,280 and is made up of:

(i) RON 129,387,787 , representing the debit balance at the beginning of the financial year;

(i) RON 468,508, representing reversals registered during the analysed period in 2015, pertaining

to shares sold in the said period;

3)

Other reserves:
December 31, 2014

March 31, 2015

(RON)
Reserves from the positive value differences
related to in-kind contributions 2,785,850
Reserves from recording the initial portfolio at
nominal value 120,863,468
Reserves created from profit as own financing
sources 423,354,606
Other capital reserves 3,912,094

(RON)

2,785,850

120,863,468

423,354,606
3,912,094

Reserves from favourable value differences related to contributions in kind

During Q1 of 2015, no changes were registered under this particular category, so that the
total amount at the end of March 31, 2015 is the same as the one at the beginning of the year,
namely RON 2,785,850.

Reserves created by recording the initial portfolio at nominal value

In Q1 of 2015, in this reserve category, no changes were recorded; the balance as at March

31 2015 was the same as the one at the beginning of the year, namely RON 120,863,468.
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19 RESERVES (CONTINUED)

Reserves created by recording at nominal value the initial portfolio of S.1.F.

Transilvania:
March 31, 2015
(RON)
Balance as at January 1, 2015 120,863,468
Total increases, of which: -
Cancellation of tax provision
related to remove companies -
Total decrease out of which: -
Remouvals (bankruptcies) -
Balance as at March 31, 2015 120,863,468

20 EVENTS SUBSEQUENT TO THE BALANCE SHEET DATE

We are not aware of any events subsequent to March 31, 2015 that would have a material impact on
the information disclosed in the stand alone annual financial statements prepared by the company
as at March 31, 2015.

DIRECTOR, DRAWN UP BY,

Mihai FERCALA Ionel RADU

Signature Financial Manager

Stamp Number of registration in the professional association
Signature
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